令和４年 5 月 18 日

第 7 回母と子のメンタルヘルスフォーラム in 埼玉

大会会長 平田 善康

(埼玉県産婦人科医会 会長)

5 月 27 日まで 参加登録受付期間の延長について

 謹啓、新型コロナウイルス感染症の蔓延が続いている中、日々の事業運営に大変

ご苦労されていることと拝察致します。

さてこの度、６月５日(日)、埼玉県さいたま市浦和区にあります埼玉会館にて、

現地開催いたします、日本産婦人科医会と埼玉県産婦人科医会が主催する「第 7 回

母と子のメンタルヘルスフォーラム in 埼玉」の参加登録受付期間を、5 月 27 日ま

で延長しました。

詳 細 は 、 本 会 HP か ら 当 フ ォ ー ラ ム の ホ ー ム ペ ー ジ

（https://7mental.medical-meeting.jp/）をご覧頂ければと存じます。参加登録も

ホームページまたは QR コードからお願いします。そして多くの皆様にご参加を賜れ

ば幸いです。

コロナ禍で大変の折とは重々承知しておりますが、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

https://7mental.medical-meeting.jp/